Under andre driftsomkostninger indgår omkostninger, som vedrører den tekniske, trafikale og kommer-
cielle drift af Øresundsbroen. Dette omhandler eksempelvis drift og vedligeholdelse af tekniske anlæg,
markedsføringsomkostninger, forsikringer, ekstern bistand, it- og lokaleomkostninger, revisionshonorar
og kontorholdsudgifter.

Revisionshonorar 2025 specificeres således:

Beløb i TDKK
Lovpligtig

revision

Erklærings-
opgaver med

sikkerhed
Skatte-

rådgivning Andet I alt
KPMG, Sverige 491 0 0 0 491
Deloitte, Danmark 230 552 0 0 782

721 552 0 0 1.273

Beløb i TSEK
Lovpligtig

revision

Erklærings-
opgaver med

sikkerhed
Skatte-

rådgivning Andet I alt
KPMG, Sverige 711 0 0 0 711
Deloitte, Danmark 333 800 0 0 1.133

1.044 800 0 0 1.844

Honorarer for ikke-revisionsydelser leveret af KPMG Sverige og Deloitte Danmark til Øresundsbro
Konsortiet udgør i alt 552 TDKK/800 TSEK og består af erklæringer om Konsortiet finansforvaltning
og EMTN-programmet, XBRL-indberetninger af del- og årsrapporter, separat revision af pro forma
regnskab udstedervirksomhed samt generel regnskabsrådgivning.

Revisionshonorar 2024 specificeres således:

Beløb i TDKK
Lovpligtig

revision

Erklærings-
opgaver med

sikkerhed
Skatte-

rådgivning Andet I alt
KPMG, Sverige 591 30 0 0 621
Deloitte, Danmark 205 83 0 0 288

796 113 0 0 909

Beløb i TSEK
Lovpligtig

revision

Erklærings-
opgaver med

sikkerhed
Skatte-

rådgivning Andet I alt
KPMG, Sverige 910 46 0 0 956
Deloitte, Danmark 316 128 0 0 444

1.226 174 0 0 1.400

Honorarer for ikke-revisionsydelser leveret af KPMG Sverige og Deloitte Danmark til Øresundsbro
Konsortiet udgør i alt 113 TDKK/174 TSEK og består af erklæringer om Konsortiet finansforvaltning og
EMTN-programmet, XBRL-indberetninger af del- og årsrapporter, samt generel regnskabsrådgivning.

Øresundsbro Konsortiet I/S · Års- og bæredygtighedsrapport 2025 38

Vores virksomhed BæredygtighedsrapportFinansiel rapport

Note 6.
Leasing

Aktiver med brugsret

Konsortiet lejer nye kontorlokaler fra 2023. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.
Fra Udlejers side kan lejemålet tidligst opsiges med forudgående kontraktmæssigt varsel til